

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **266 Laura Obrzut**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **266 Laura Obrzut**.

Poznaj historię naszej córki...



Laura to bardzo radosne 7-letnie dziecko, które daje bardzo dużo szczęścia swoim rodzicom oraz braciom – starszemu i młodszemu. Niestety Laura praktycznie od urodzenia cierpi na bardzo rzadką chorobę – zespół Westa, która ma podłoże genetyczne. Jest to jedna z najcięższych dziecięcych padaczek lekoopornych. Choroba ta odznacza się częstym występowaniem bardzo silnych napadów padaczkowych, które prowadzą do licznych uszkodzeń mózgu, niepełnosprawności fizycznej oraz umysłowej.

Choroba ta w dużym stopniu hamuje rozwój dziecka. Laurę przez ponad 1,5 roku życia męczyły bolesne napady. Pojawiały się one przynajmniej kilka razy na dobę – w dzień i w nocy. Uczyniły one liczne spustoszenia w mózgu naszej córki. W najbardziej intensywnej fazie choroby Laura straciła radość i bez troskę, którą mogli cieszyć się jej rówieśnicy. Praktycznie przez cały ten czas płakała. Laura w pierwszym okresie swojego życia przyjmowała też bardzo duże ilości niezwykle silnych leków, które w znacznym stopniu przyczyniły się do spowolnienia jej rozwoju.

Na szczęście dzięki zastosowaniu przez nas niekonwencjonalnych metod leczenia Laura uwolniła się od tak ciężkich napadów, przez co obecnie pojawiają się rzadziej i są mniej intensywne. Cierpienie naszej córki się skończyło. Teraz Laura jest bardzo wesołym dzieckiem. Pomimo to nasza córka w dalszym ciągu zмага się ze znacznym opóźnieniem rozwojowym, zarówno fizycznym jak i intelektualnym. Laura nie mówi, choć dzięki podjętej metodzie komunikacji alternatywnej AAC PODD udaje nam się komunikować z córką. Niemniej jednak narzędzie do komunikacji oraz szkolenia w obrębie tej metody są kosztowne i na bieżąco pochłaniają duże nakłady finansowe. Laura potrzebuje w dalszym ciągu intensywnej i jednocześnie niestety bardzo kosztownej rehabilitacji psychoruchowej, a to wszystko po to, aby była w stanie choć częściowo nadrobić straty, które wyrządziła jej choroba.

Zwracam się więc o wsparcie finansowe.
Każda kwota będzie dla nas bardzo cenna.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 266 LAURA OBRZUT	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	